市民地域スポーツ交流会実績報告書

  年  月  日

安 城 市 長 様

 安城市民地域スポーツ交流会を実施しましたので、下記のとおり報告します。

１種目  実 施 日    月  日（ ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

２種目  実 施 日    月  日（ ）

 場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

３種目  実 施 日    月   日（   ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

４種目  実 施 日    月   日（   ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

５種目  実 施 日    月   日（   ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

６種目  実 施 日    月   日（   ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

７種目  実 施 日    月   日（   ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

８種目  実 施 日    月   日（   ）

場所  参加チーム数 チーム 参加人数 人

決算額

限度額【71,500円×小学校区数】※複数学区での契約ならば限度額は【71,500円×小学校区数】

（収入）

委託料            円

 その他            円

（支出）

 会場使用料            円

 謝礼（講師・審判）        円

 賞品・参加賞代          円

 消耗品費             円

 会議費              円

 印刷費              円

収入合計            円 支出合計              円

 確定支払額             円

※全ての行事が終了後、１ヶ月以内に報告ください。

※委託料に余剰が生じた場合は、返金ください。

※５種目以上の実施を目標に開催してください。

※参加人数は「する・みる・おしえる・ささえる」人全てを集計・報告してください。

（    ）学校区実行委員会

代表